
DODATEK  Č. 1 KE  SMLOuVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:  VRI/SOD/2023/45/MH/D1

číslo  smlouvy  zhotovitele:  22403   IO1

uzavřená  podle E3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  I.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se  sídlem:  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing.  Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.  Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú.  1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, ČÍSIO vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:

se sídlem:

zastoupený:

Ještědská  stavební  společnost  spol.  s r.o.

Selská  517,  460  01 Liberec  XII  -  Staré  Pavlovice

Josefem  Kubešem,  Ing.  Petrem  Jandou,  Ing.  Romanem  Šmerdou

Za  společnost  jednají  společně  vždy  alespoň  dva  jednatelé.

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing.  Martin  Matzner

bankovní  spojení:  č. ú: 9029040461/0100  u Komerční  banky,  a.s.  nebo

č. ú: 9029040402/0800  u České  spořitelny,  a.s.

IČ: 18382550 DIČ: CZ18382550

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  zápis  v obchodním

rejstříku:  C363  vedená  u Krajského  soudu  v Ústí nad  Labem

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  II.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Kosmonosy,  obnova  vodovodu  a kanalizace  3.etapa"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli

za provedení  díla  sjednanou  cenu.

Předmět  díla  je vymezen  zadávací  dokumentací,  která  se skládá  z následujících  částí:

a)  Textová  část  zadávací  dokumentace

b)  Projektová  dokumentace  zpracovaná  pro  objednatele  projekční  kanceláří  ŠINDLAR  s.r.o.,  Na  Brně

372/2a,  Hradec  Králové,  IČ : 260  03 236,  pod  označením  čísla  zakázky  20180121

c)  Soupis  prací,  dodávek  a služeb

d)  Obchodní  podmínky  ve  formě  návrhu  smlouvy  o dílo

e)  Technické  podmínky  vodohospodářských  staveb,  jejíž  součástí  je podrobná  specifikace  vedlejších  a

ostatních  nákladů  stavby

Předmětem  díla  je  obnova  vodovodu  vuliďch  Sadová,  Bradlecká  a  Budovatelská  a kanalizace

v Budovatelské  ulici  ve městě  Kosmonosy.  Obnova  v ulicích  Sadová  a Bradlecká  bude  provedena

v režimu  udržovacích  prací.  Obnova  vodovodu  a kanalizace  v Budovatelské  ulici  bude  provedena  podle

vydaného  stavebrího  povolení.

2.  Obnova  vodovodu  v ulici  Bradlecká  proběhne  hloubením  výkopů  místo  metody  řízeným  protlakem

z důvodu  nebezpečí  poškození  stávajícího  vodovodního  potrubí  a křižujícího  plynovodu.  Z tohoto  důvodu

se  dílo  rozšiřuje  o vícepráce  a ponižuje  o méněpráce.  Podrobný  rozsah  vícepraci  a méněpraď  je  obsažen

v příloze  tohoto  dodatku  smlouvy.

Ostatní  beze  změn

Článek  lli

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Článek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  díla do 90 dnů  od převzetí  staveniště  od Objednatele,  tedy  při předání

staveniště  dne  15.4.  dokončení  do í4.7.2024.

2.  Nový  termín  dokončení  díla  je do  20.09.2024.

Ostatní  beze  změn

Článek  V.

Cena  díla

1.  Původní  cena  díla  je:

cena  bez  DPH: 13  892  952,95  Kč

DPH  (21 %): 2 917  520,09  Kč

2



cena  včetně  DPH 16  8a1 0 473,04  Kč

2.  Cena  díla  se snižuje  o méněpráce  v celkové  výši  1 245103,a17  Kč  a zvyšuje  o vícepráce  v celkové  výš

1 916  094,27  Kč  bez  DPH

3.  Nová  cena  díla  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH

14  563  944,  10 Kč

3 058  428,26  Kč

17 622  372,36  Kč

Ostatní  beze  změn

(,lánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

(,lánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  prováděrí  díla

Beze  změn

Článek  VIIl

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn

Článek  IX.

Odpovědnost  za  vady  dHa,  záruční  doba

Beze  změn

(,lánek  X.

Smluvrí  pokuty

Beze  změn

Článek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  zmén

'7rř



Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tento  dodatek  smlouvy  má  čtyři  strany  a jednu  přílohu.

2.  Ostatní  beze  změn.

D 7 -08- 2'J24
V Mladé  Boleslavi  dne.. V Liberci  dne

A,Ý., 24

Za Objednatele:

,ríť

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

Za Doda  tele

Josef Kubeš, jedn \1

Ing. Roma šlmerda, jednatel

'1'Ol)O  VOiTí  A 'í{ '=-Q,%.}.lj'.'tC  l!
MLalDhl  U('- k.l':'.; L.%'s: a.s.

Č'eclmi':í  íi51

293  22 Mlaííá  Bi+lcsiav  Ů


